



UNIVERSITÀ  
DEGLI STUDI  
DI TRIESTE

PASTERU IN VETRO

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

FORNITURA DI:

1000 pz PIPETTE PASTEUR IN VETRO 2 ML LUNGH 150 mm

100 PZ TETTARELLE IN LATTICE NAURALE PER PIPETTE PASTEUR



20 PZ PROPIPETTA A TRE VIE ROSSE

60 PZ MATRACCI DA 25 ML CLASSE A LINEA BLU COMPLETI DI TAPPO IN PTFE 10/19

20 PZ MATRACCI DA 100 ML CLASSE A LINEA BLU COMPLETI DI TAPPO IN PTFE 14/23

500 PZ NAVICELLE PER PESATE MONOUSO QUADRATE IN PS (POCO PROFONDE E PIATTO ANTIRIBALTAMENTO)

300 PZ SPATOLA MONOUSO LUNGH 210 MM – LARGH 7 mm COLORE OPACO IN PP (vedi codice vwr 231-0104)

24 PZ IMBUTI PER POLVERE IN PP DIAM EST 65 MM

A11, C

VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE  
VIA L. GIORGIERI 1  
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

**Quotazione n°:** 3002476945  
**Validità:** 20.10.2023 - 19.12.2023

**Numero cliente:** 30201050  
**Riferimento Cliente :** c.a. Manuela Bisiacchi

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE  
VIA L. GIORGIERI 1  
34127 TRIESTE TS

Riferimento quotazione

E- mail: offerte.it@vwr.com  
telefono: 02 3320311

Milano, 20.10.2023.

Gentile cliente Dr. Manuela Bisiacchi

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>  
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su [it.vwr.com](https://it.vwr.com)

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti

Tiziano Altieri

Rif commerciale

VWR International S.r.l

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
			-----	
			Costi supplementari	
10	  612-7173 [EN]PASTEUR PIPETTE PLAIN 150MM	1 * 1.000 pezzi	46,38	46,38
Art. in pronta consegna salvo venduto				
20	  612-2693 [EN]BULB DROPPER 2ML 52MM LATEX F/ PIPET	1 * 72 pezzi	17,58	17,58
Art. in pronta consegna salvo venduto				
30	  612-1931 Pipettamento, sferette per, Universal, colore: rosso	1 * 1 pezzi	3,09	3,09
Art. in pronta consegna salvo venduto Pipettamento, sferette per, Universal, colore: rosso				
40	  612-3742 MATRACCIO GRADUATO CL A 25ML NS 10/19	30 * 2 pezzi	6,38	191,40
Art. in pronta consegna salvo venduto				
50	  612-3744 MATRACCIO GRADUATO CL A 100ML NS 14/23	10 * 2 pezzi	8,30	83,00
Art. in pronta consegna salvo venduto				
60	  611-9169 NAVICELLA PER PESATA BLU STD 100ML	1 * 500 pezzi	20,27	20,27
Art. in pronta consegna salvo venduto				

Quotazione n°:	3002476945
Validità:	20.10.2023 - 19.12.2023


Numero cliente:	30201050
Riferimento Cliente :	c.a. Manuela Bisiacchi

VWR International S.r.l

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
-----	--	----------	-----------------	---------------

-----

Costi supplementari

70	 231-0104 SPATOLA OPACA STANDARD 210X7mm	1 * 300 pezzi	29,00	29,00
----	---	---------------	-------	-------

Art. in pronta consegna salvo venduto

80	 221-0239 EMBUDO PARA POLVOS 65MM	2 * 12 pezzi	8,97	17,94
----	--	--------------	------	-------

Art. in pronta consegna salvo venduto

Termini di pagamento: 60 giorni netto

<b>Totale Offerta</b>	<b>Totale excl IVA</b>	<b>EUR</b>	<b>408,66</b>
	<b>IVA 22,0%</b>	<b>EUR</b>	<b>89,91</b>
	<b>Totale incl IVA</b>	<b>EUR</b>	<b>498,57</b>

### CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;  
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:  
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;  
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

### COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.



<b>Quotazione n°:</b>	<b>3002476945</b>
<b>Validità:</b>	<b>20.10.2023 - 19.12.2023</b>

**Numero cliente:** 30201050

**Riferimento Cliente :** **c.a. Manuela Bisiacchi**

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

### **IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI**

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

### **CONTRIBUTO CONAI**

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

**Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti**

**VWR International S.r.l.**  
**Customer Service**

**Offerta**

Numero Offerta	Data	Pagina
F 002910	17/10/2023	1

Vs. Rif. \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_

Pagamento \_\_\_\_\_ P. IVA / Cod. Fiscale \_\_\_\_\_

Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. 00211830328

Banca d'appoggio \_\_\_\_\_

Spett.le \_\_\_\_\_ EJPWIO 12 12 02733

UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE  
CHIMICHE E FARMACEUTICHE  
VIA LICIO GIORGIERI, 1  
34127 TRIESTE TS

Destinazione \_\_\_\_\_

Alla c/a : \_\_\_\_\_

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
577.056010	Pipette Pasteur Vetro - Corte - Lunghezza Tot. 150 mm - pz 250 Punta Ø 1x7 mm - Lunghezza Punta 45 mm	G01 CF 4	8,242	32,97	22
170.025300	Propipetta Gomma - a 3 Valvole - Flip - per Tutti i Volumi	E06 PZ 20	2,640	52,80	22
125.040101	Tettarella Gomma - Lattice Naturale - altezza 40 mm	E06 PZ 100	0,272	27,20	22
545.166168	Matraccio Vetro MBL - cl A - ml 25 - Cono NS 10/19 - Base Ø 39 - h 112 mm Tolleranza ± 0,040 ml	E11 PZ 60	4,403	264,18	22
545.166172	Matraccio Vetro MBL - cl A - ml 100 - Cono NS 14/23 - Base Ø 61 - h 175 mm Tolleranza ± 0,100 ml	E11 PZ 20	4,984	99,68	22
430.411103	Navicelle per Pesata Quadrate PS - ml 7 - (lpxa) 44x44x8 mm - pz 250 Antistatica	C12 CF 2	8,220	16,44	22
430.100171	Imbuto PP - per Polveri - Ø 60 mm - Gambo Ø 15x18 mm	C07 PZ 24	0,996	23,90	22
995.000000	+Spatola PP 210mm pz/300 231-0104	CF 1	66,200	66,20	22
SPTRASP	Spese di Trasporto	PZ 1	40,000	40,00	22
<p>CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA :                      INSTALLAZIONE : non prevista                      IMBALLO : compreso                      TRASPORTO : con addebito                      CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o.                      (i tempi di consegna non sono vincolanti)                      NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili                      alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite                      IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA                      La presente offerta è valida 60 gg                      Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito                      rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a                      favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante                      acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato                      nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato.                      Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel                      pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed                      il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di                      vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il                      risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p> <p style="text-align: right;">583,37</p> <p style="text-align: right;"><i>Andrea Gnudi</i></p>					

<p><b>PREZZI : al netto di IVA</b>                      Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei                      nostri prodotti li trovate sul ns sito web : <a href="http://www.favs.it">www.favs.it</a></p>	<p><b>Totale Netto Preventivo</b> 623,37</p> <p><b>Bollo</b> 0,00</p> <p><b>Totale Compresa Iva</b> 760,51</p>	<p>Firma e Timbro per Accettazione</p>
<p>I Vostrì dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito <a href="http://www.favs.it">www.favs.it</a></p>		

Offerta N.: P2310661  
Oggetto: consumabile - mbisiacchi@units.it

Spett.le

Data: 27-10-2023

**UN.TS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
FARMACEUTICHE £ 2150113**  
VIA LICIO GIORGIERI, 1  
TRIESTE 34127 TS  
ITA

Elaborata da: Riccardo Bianchini

NS. Rifer.: Marzia Umari cell. 347/7735506  
Pagamento: B.B. A 60 GG.DF.FM (P.A.)  
Valido fino a: 07-11-2023

**C.se Att.: Bisiacchi Manuela**

**mbisiacchi@units.it**

Codice Cliente: 2150113

Articolo	LC	Descrizione	Q.tà	Prezzo	Importo
9411015	A2L	Pipetta Pasteur lunghezza 150 mm Vetro soda-lime. Conf. 1000 pz	1	31,45	31,45 €
4661160	A2L	Tettarella per contagocce 2 ml Rosso. Gomma naturale/Lattice. Conf. 100 pz	1	0,00	0,00 €
6270265	A2L	Aspiratore di sicurezza per pipetta Tipo normale. Rosso. Gomma	20	3,20	64,00 €
9276603	R1L	Matraccio tarato 25 ml classe A Graduazione blu. Cono NS 10/19. Vetro Borosilicato 3.3. Tappo in PE-HD. Con certificato di conformità del lotto	60	5,84	350,40 €
9276607	R1L	Matraccio tarato 100 ml classe A Graduazione blu. Cono NS 14/23. Vetro Borosilicato 3.3. Tappo in PE-HD. Con certificato di conformità del lotto	20	7,46	149,20 €
9900786	A2L	Navicella di pesata 100 ml 80 x 80 x 24 mm. Bianca. Forma quadrata. Antistatica. PS. Conf. 1000 pz  disponibile anche di colore nero, sia di una dimensione piccola che di una capacità più grande	1	43,20	43,20 €
6256895	K1L	Spatola doppia lunghezza 210 mm Diametro 7 mm. PP. Conf. 300 pz  Strumento da laboratorio singolo in polipropilene realizzato per ridurre gli errori di contaminazione.  <ul style="list-style-type: none"> <li>• Le dimensioni si adattano perfettamente alle provette standard da 0,2 / 1,5 / 2,0, 15 e 50ml</li> <li>• Ideali per campioni in polvere o solidi morbidi</li> <li>• Resistenti agli urti in azoto liquido ed agli acidi e basi diluiti</li> <li>• Utilizzabili in liquidi caldi</li> <li>• Autoclavabili e conformi agli standard FDA per il contatto con gli alimenti</li> </ul>	1	38,00	38,00 €
6313446	A2L	Imbuto per polveri diametro 65 mm Trasparente. PP. Conf. 10 pz	2	12,05	24,10 €
<b>TOTALE OFFERTA</b>					<b>700,35 €</b>



Per ulteriori informazioni, inserire codici prodotti sul ns sito web [www.exactaoptech.com](http://www.exactaoptech.com) sezione catalogo online

**Condizioni di fornitura :**

I prezzi riportati s'intendono I.V.A. esclusa

Garanzia: 12 mesi f.co ns. sede (vetreria e consumabili esclusi)

Installazione: esclusa (quotazione a richiesta)

Consegne al piano: al costo

**NEW >>** Per ordini inferiori a 1.800Euro contributo spese di 36Euro per gestione ordine, imballo e trasporto.

**NEW >>** Per ordini da 1.800Euro a 5.000Euro contributo spese pari al 2% dell'importo dell'ordine per gestione ordine, imballo e trasporto.

**NEW >>** Per ordini superiori a 5.000Euro contributo spese di 100Euro per gestione ordine, imballo e trasporto.

**NEW >>** Per consegne-spedizioni a temperatura controllata-ghiaccio secco ulteriore contributo di 35Euro.

Per spedizioni di ordini a programma con consegne scaglionate e/o in più destinazioni, contributo spese da concordare.

Per organizzazione logistica non è possibile accettare trasporti con nessun corriere esterno.

Non è possibile accettare integrazioni ad ordini in corso, ogni ordine verrà quindi inteso come ordine nuovo.

In caso di Vs. gradito ordine Vi preghiamo di citare cortesemente data, numero e codice articolo e di inviarlo all'indirizzo di posta elettronica [servizioclienti-area3@exactaoptech.com](mailto:servizioclienti-area3@exactaoptech.com)

Restiamo a Vs. completa disposizione per qualsiasi chiarimento o informazione Vi occorra

**Exacta+Optech Labcenter Spa**

*Riccardo Bianchini*







Via Piemonte, 13 - 35020 DUE CARRARE (PD)  
 Tel. 049 5290442 - Fax 049 5290446  
 P.IVA, C.F. e Registro Imprese PD IT00195980289  
 Capitale sociale € 10.400,00 i.v.  
 www.artiglass.it



ISO 9001 : 2015

## Offerta

Documento	Numero	Data	Pagina
Offerta - Offer	5106	20/10/2023	1
Causale Trasporto	Modalità di Consegna		
Vendita	Porto franco		
Pagamento	Partita IVA		
R.D. 60 GG DF U	00211830328		
Banca d'Appoggio			ABI: 02008
UNICREDIT BANCA SPA			CAB: 63050
MONSELICE			
Riferimenti clienti			

Spett.le 12 12 04149  
 UNIV. TS DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
 FARMACEUTICHE  
 VIA L. GIORGIERI 1  
 34127 TRIESTE TS  
 tel 040/5583916-558397 Fax 040/5583903  
 Destinazione Merce (se diversa dal committente)  
 UNIV. TS. DIP. SCIENZE CHIMICHE E  
 VIA GIORGIERI 1 ED. C11 1° PIANO  
 34127 TRIESTE TS  
 tel Fax

Articolo	Quantità	UM	Prezzo Unitario	Sconto %	Importo	Consegna
054712500	1	CF	7,0000		7,00	
PIPETTA PASTEUR DIAM. 7X150 MM CF 250 VETRO						
2410020000	100	PZ	0,3000		30,00	
TETTARELLA LATTICE CON BORDO PER PIPETTE PASTEUR E CONTAGOCCE RANVIER						
3200300000	20	PZ	3,5000		70,00	
ASPIRAPIPETTE GOMMA ROSSA 3 VALVOLE (EX COD. 1550)						
CA2101-06	60	PZ	3,7700		226,20	
MATRACCIO TARATO 10 ML FONDO PIANO CONO 10/19 CON TAPPO CL A						
CA2101-09	60	PZ	4,2000		252,00	
MATRACCIO TARATO 25 ML FONDO PIANO CONO 10/19 CON TAPPO CL A						
CA2101-12	20	PZ	4,4000		88,00	
MATRACCIO TARATO 100 ML FONDO PIANO CONO 14/23 CON TAPPO CL A						
K11103	1	CF	47,0000		47,00	
NAVICELLA PER PESATA SQ PS ANTIURTO 7 ML BIANCA CF. 1000						
K11104	1	CF	89,0000		89,00	
NAVICELLA PER PESATA SQ PS ANTIURTO 100 ML BIANCA CF. 1000						
0411231-0104	1	CF	67,0000		67,00	
SPATOLA PP 210 MM LAMA 7 MM COLORE OPACO CF. 300 PZ						
K171	24	PZ	4,2900		102,96	
IMBUTO PP DIAM. 60 MM PER POLVERI GAMBO CORTO E LARGO						

In caso di necessità di consegna con sponda idraulica Vi preghiamo di richiedere il costo del servizio al nostro ufficio.

### Note

Vettore	Totale Articoli	% Sconto	Importo Sconto	Acconto
	979,16			
Responsabile:	Spese Trasporto	Spese Bancarie	Spese Varie	Spese Bolli
N° Colli	Imponibile	Aliquota IVA	Imposta	Totale Imponibile
	979,16	22 %	215,42	979,16
				Totale IVA
				215,42
				Totale Documento
				EUR 1.194,58

Le modifiche all'ordine per articoli a disegno si accettano entro 5gg dal ricevimento dello stesso salvo deroghe particolari.  
 Offerta valida per 180 giorni. Le schede tecniche inviate da Artiglass non sono soggette ad aggiornamento

## Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_37844876	Data richiesta	30/09/2023	Scadenza validità	28/01/2024
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	VWR INTERNATIONAL SRL
Codice fiscale	12864800151
Sede legale	VIA SAN GIUSTO 85 MILANO MI 20153

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S. I.N.A.I.L.
------------------------

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.